
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Англійська мова та література 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614068С Козуб Роксолана Остапівна 19,12 30,00 41 90,12 
 2 1614041С Івасів Ірина Ігорівна 19,88 30,00 39 88,88 
 3 1614046С Брославська Юлія Русланівна 17,72 24,00 44 85,72 
 4 1614085С Рогожинська Анастасія Романівна 19,00 27,00 38 84,00 
 5 1614084С Полько Олена Миколаївна 17,52 27,00 35 79,52 
 6 1613043З Саулевич Ксенія Анатоліївна 17,28 21,00 40 78,28 
 7 1614075С Міщенко Олена Вікторівна 18,24 23,00 37 78,24 
 8 1614089С Стебницька Тетяна Богданівна 18,00 27,00 33 78,00 
 9 1614076С Марчак Христина Василівна 16,24 22,00 38 76,24 
 10 1614083С Пикало Ольга Ігорівна 19,00 22,00 33 74,00 
 11 1614002С Басішин Оксана Іванівна 18,60 30,00 25 73,60 
 12 1614051С Васькович Христина Ігорівна 18,24 25,00 30 73,24 
 13 1614080С Низенко Андрій Олександрович 18,88 19,00 35 72,88 
 14 1614045С Бойців Вікторія Ігорівна 19,52 16,00 37 72,52 
 15 1614043С Бойко Марія Ігорівна 18,24 23,00 31 72,24 
 16 1614055С Гладка Соломія Ігорівна 18,24 28,00 26 72,24 
 17 1614086С Романчак Ольга Олегівна 18,24 25,00 28 71,24 
 18 1614899С Амзаєв Ахтем огли 18,12 16,00 37 71,12 
 19 1614053С Вук Уляна Ярославівна 18,12 17,00 36 71,12 
 20 1614081С Осипчук Віталія Юріївна 18,00 23,00 30 71,00 
 21 1614078С Мокрицька Марія Орестівна 16,76 22,00 32 70,76 
 22 1618731С Баргель Олег Романович 17,60 24,00 29 70,60 
 23 1614077С Мних Юлія Вікторівна 18,52 23,00 29 70,52 
 24 1614087С Рябцева Катерина Сергіївна 18,76 25,00 26 69,76 
 25 1614042С Бедрило Василина Ігорівна 18,24 29,00 21 68,24 
 26 1614129С Гавриш (Дичко) Уляна Юріївна 16,52 18,00 33 67,52 
 27 1614067С Козуб Юлія Володимирівна 17,52 23,00 27 67,52 
 28 1614094С Цолта Христина Ростиславівна 17,24 19,00 31 67,24 
 29 1614099С Штикало Оксана Василівна 17,76 21,00 27 65,76 
 30 1614171С Собенко Оксана Богданівна 16,52 15,00 34 65,52 
 31 1618718С Бабак Андріяна Степанівна 18,40 27,00 19 64,40 
 32 1614060С Дуда Софія Іванівна 17,00 20,00 27 64,00 
 33 1618711С Гопчак Юлія Ярославівна 17,92 25,00 21 63,92 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 12 



 34 1614096С Шаповал Богдан Миколайович 17,56 16,00 30 63,56 
 35 1618705С Бойко Наталія Анатоліївна 17,20 19,00 27 63,20 
 36 1614145С Куспісь Наталія Богданівна 13,76 19,00 30 62,76 
 37 1614050С Ваславик Ольга Тарасівна 18,24 17,00 27 62,24 
 38 1614098С Шпильова Ольга Володимирівна 18,12 21,00 23 62,12 
 39 1614134С Заяць Ольга Богданівна 14,88 21,00 26 61,88 
 40 1614144С Куровська Наталія  18,76 13,00 30 61,76 
 41 1618722С Патько Ольга Іванівна 17,60 22,00 22 61,60 
 42 1614178С Тарасова Катерина Андріївна 17,24 17,00 27 61,24 
 43 1614163С Радь Марія Дмитрівна 18,12 14,00 29 61,12 
 44 1614166С Сас Анна-Марія Романівна 16,88 12,00 32 60,88 
 45 1618712С Мельничук Марта Юріївна 15,80 27,00 18 60,80 
 46 1614196С Ярославцева Дарія Анатоліївна 17,00 22,00 21 60,00 
 47 1614177С Сторожишин Ольга Євгенівна 14,64 16,00 29 59,64 
 48 1614059С Гуляк Ольга Анатоліївна 17,24 16,00 26 59,24 
 49 1614064С Кандяк Наталія Богданівна 17,88 10,00 31 58,88 
 50 1618704С Креховецька Софія Андріївна 18,84 17,00 23 58,84 
 51 1614185С Хамуляк Ірина Михайлівна 15,64 17,00 26 58,64 
 52 1614057С Горгота Наталія Григорівна 16,36 20,00 22 58,36 
 53 1618738С Машалига Марта Юріївна 16,32 14,00 28 58,32 
 54 1614073С Кушик Наталія Андріївна 18,76 15,00 24 57,76 
 55 1614103С Білас Юлія Юріївна 15,76 16,00 26 57,76 
 56 1614047С Бурковська Анастасія Дмитрівна 16,52 20,00 21 57,52 
 57 1614091С Сусуловська Марта Романівна 16,24 15,00 26 57,24 
 58 1614193С Юрга Мар'яна Ігорівна 16,12 18,00 23 57,12 
 59 1618713С Стахів Ярина Михайлівна 16,80 19,00 21 56,80 
 60 1614154С Музика Галина Романівна 16,64 15,00 25 56,64 
 61 1614119С Геленко Лілія Богданівна 17,12 19,00 20 56,12 
 62 1618709С Старик Валентина Михайлівна 16,72 14,00 25 55,72 
 63 1614160С Пак Надія Володимирівна 15,96 17,00 22 54,96 
 64 1614117С Гандз Ірина Володимирівна 16,24 13,00 25 54,24 
 65 1614297С Чеботарьова Вікторія  17,40 18,00 18 53,40 
 66 1614049С Васік Олеся Ігорівна 19,36 16,00 18 53,36 
 67 1614044С Бойко Оксана Андріївна 18,12 17,00 18 53,12 
 68 1614137С Кисіль Дар'я Олегівна 16,76 24,00 12 52,76 
 69 1618732С Ковальчук Олександр Сергійович 17,52 14,00 21 52,52 
 70 1614093С Федчишин Мар'яна Юріївна 16,52 14,00 22 52,52 
 71 1614191С Шереметьєва Дарія Дмитрівна 14,52 24,00 13 51,52 
 72 1618901С Тимура Леся Василівна 13,12 11,00 27 51,12 
 73 1618708С Майба Вероніка Романівна 16,76 12,00 22 50,76 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 12 



 74 1614165С Савка Ярина Степанівна 15,12 18,00 17 50,12 
 75 1614116С Гайдар Софія Михайлівна 16,40 20,00 13 49,40 
 76 1614175С Стасів Зоряна Олександрівна 14,92 12,00 21 47,92 
 77 1618717С Існюк Тетяна Анатоліївна 16,80 20,00 11 47,80 
 78 1614362С Юрків Наталія Богданівна 15,76 18,00 14 47,76 
 79 1618707С Ряба Надія Федорівна 16,16 11,00 20 47,16 
 80 1614139С Копак Христина Олегівна (Лесюк) 14,40 14,00 18 46,40 
 81 1614176С Стасів Тетяна Василівна 15,64 15,00 15 45,64 
 82 1614135С Зубаль Марія Андріївна 15,52 13,00 17 45,52 
 83 1614173С Сопків Мар'яна Степанівна 14,84 9,00 21 44,84 
 84 1618727С Дзюбак Мар'яна Іванівна 15,68 13,00 16 44,68 
 85 1614072С Крюков Юрій Віталійович 18,24 5,00 21 44,24 
 86 1618724С Шпотюк Аліна Олегівна 18,12 10,00 16 44,12 
 87 1618730С Кравець Христина Юріївна 17,40 10,00 16 43,40 
 88 1614197С Ярош Юлія Миколаївна 14,44 11,00 17 42,44 
 89 1614122С Гнот Іванна Романівна 15,24 9,00 18 42,24 
 90 1614074С Ланіна Олександра Олексіївна 13,64 8,00 19 40,64 
 91 1614150С Лучків Тетяна Богданівна 13,64 14,00 13 40,64 
 92 1614118С Ганич Мар'яна Ігорівна 13,36 12,00 15 40,36 
 93 1614179С Клочана (Тарковська) Анна  16,00 8,00 16 40,00 
 94 1614155С Муругова Юлія Дмитрівна 13,76 15,00 10 38,76 
 95 1618714С Дида Ольга Андріївна 17,68 8,00 12 37,68 
 96 1614123С Грабович Мирослава Юріївна 13,04 11,00 13 37,04 
 97 1618734С Гусейко Микола Ігорович 16,40 9,00 11 36,40 
 98 1618726С Чміль Зоряна Романівна 16,92 6,00 13 35,92 
 99 1618702С Хорохойко Оксана Романівна 12,64 9,00 10 31,64 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 12 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Іспанська мова та література 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614006С Зубко Христина Андріївна 17,88 22,00 42 81,88 
 2 1614002С Басішин Оксана Іванівна 18,60 24,00 33 75,60 
 3 1614007С Македон Анфіса Петрівна 16,28 14,00 31 61,28 
 4 1614005С Грица Анна Петрівна 16,80 17,00 20 53,80 
 5 1614015С Ріпак Марта Євгенівна 14,00 12,00 21 47,00 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 12 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Класичні мови та літератури 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614033С Тимків Юлія Василівна 18,44 24,00 37 79,44 
 2 1614019С Гуменюк Ірина Олександрівна 18,40 22,00 36 76,40 
 3 1614034С Тимощук Вікторія Олексіївна 16,56 22,00 36 74,56 
 4 1614032С Стефанко Ганна Володимирівна 18,00 15,00 37 70,00 
 5 1614018С Громова Анастасія Вікторівна 17,36 26,00 26 69,36 
 6 1614037С Смук Юлія Анатоліївна 16,24 19,00 32 67,24 
 7 1614030С Сікора Аліна Володимирівна 17,68 19,00 30 66,68 
 8 1614016С Газевич Єлизавета-Марта Юріївна 14,96 15,00 33 62,96 
 9 1614025С Маркевич Орися Андріївна 17,20 13,00 32 62,20 
 10 1614036С Надєїна Вікторія Володимирівна 13,20 21,00 27 61,20 
 11 1614029С Розловська Анастасія Андріївна 16,80 21,00 23 60,80 
 12 1614038С Сорока Альона Юріївна 14,76 24,00 17 55,76 
 13 1614017С Гнатків Людмила Степанівна 15,32 11,00 23 49,32 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 12 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Німецька і англійська мови та літератури 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614208С Грибкова Марина Миколаївна 16,96 15,00 36 67,96 
 2 1613176С Миго Ольга Василівна 17,04 17,00 31 65,04 
 3 1614214С Конарська Ольга Ігорівна 15,48 22,00 27 64,48 
 4 1614218С Макаренко Елеонора Вікторівна 14,00 19,00 31 64,00 
 5 1614225С Чернявська Катерина Олегівна 17,84 22,00 23 62,84 
 6 1614227С Шпигульська Оксана  16,77 12,00 34 62,77 
 7 1614199С Єрьоменко Лілія Олександрівна 16,00 23,00 23 62,00 
 8 1614221С Потопник Роксоляна Русланівна 16,80 15,00 30 61,80 
 9 1614203С Васьків Ярина Іванівна 17,64 14,00 29 60,64 
 10 1614222С Пушкар Вікторія Віталіївна 14,16 19,00 27 60,16 
 11 1614224С Труш Олена Ігорівна 15,96 17,00 26 58,96 
 12 1614223С Родчин Софія Романівна 16,40 16,00 26 58,40 
 13 1614230С Гніт Марія Володимирівна 15,48 15,00 27 57,48 
 14 1618735С Азаров Дмитро Валентинович 18,80 19,00 15 52,80 
 15 1614213С Колісник Юлія Євгеніївна 14,36 16,00 19 49,36 
 16 1613192С Шавлак Ірина Олександрівна 14,88 17,00 17 48,88 
 17 1614209С Долійник Олена Ігорівна 14,72 13,00 19 46,72 
 18 1614201С Василишин Уляна Орестівна 14,64 18,00 14 46,64 
 19 1614206С Гомон Анастасія Ігорівна 12,64 11,00 21 44,64 
 20 1614200С Василишин Ірина Петрівна 15,80 14,00 14 43,80 
 21 1614207С Готько Софія Володимирівна 14,32 12,00 17 43,32 
 22 1614217С Лозинська Ірина Андріївна 13,88 10,00 17 40,88 
 23 1614212С Кардаш Мар'яна Петрівна 16,00 13,00 11 40,00 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 12 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Переклад (англійська мова) 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614359С Чайковська Христина Ігорівна 17,40 30,00 49 96,40 
 2 1614296С Турега Іванна Орестівна 19,88 27,00 44 90,88 
 3 1614041С Івасів Ірина Ігорівна 19,88 30,00 34 83,88 
 4 1614281С Нагорнюк Юлія Володимирівна 19,76 23,00 41 83,76 
 5 1614287С Пач Дарія Мар'янівна 19,04 23,00 41 83,04 
 6 1614271С Жировецька Христина Вікторівна 19,52 22,00 41 82,52 
 7 1614279С Малайко Сергій Олександрович 19,88 22,00 40 81,88 
 8 1614263С Гладиш Мар'яна Іванівна 19,76 24,00 37 80,76 
 9 1614288С Пенцак Христина Ярославівна 19,64 22,00 39 80,64 
 10 1614278С Крохта Андрій Романович 17,88 24,00 34 75,88 
 11 1614270С Данєлькєвіч Анжеліка Романівна 18,24 19,00 37 74,24 
 12 1618725С Душновська Ольга Ігорівна 19,60 23,00 31 73,60 
 13 1614306С Борис Анжеліка Андріївна 17,76 20,00 35 72,76 
 14 1614292С Романюк Лілія Юріївна 17,52 21,00 34 72,52 
 15 1614291С Рожаловська Богдана Тарасівна 18,48 25,00 29 72,48 
 16 1614046С Брославська Юлія Русланівна 17,72 24,00 30 71,72 
 17 1614081С Осипчук Віталія Юріївна 18,00 23,00 30 71,00 
 18 1614295С Синякевич Богдана Ігорівна 19,16 14,00 37 70,16 
 19 1614327С Кузовкіна Марія Сергіївна 17,04 20,00 31 68,04 
 20 1614362С Юрків Наталія Богданівна 15,76 18,00 34 67,76 
 21 1614269С Гудима Ірина Володимирівна 17,64 22,00 28 67,64 
 22 1614290С Римарчук Вікторія Іванівна 17,76 16,00 32 65,76 
 23 1614277С Котик Катерина Володимирівна 17,40 16,00 32 65,40 
 24 1618701С Газдун Соломія Василівна 18,20 22,00 25 65,20 
 25 1618710С Коваленко Олена Сергіївна 15,60 19,00 30 64,60 
 26 1614348С Стець Флоренція Михайлівн 15,76 17,00 31 63,76 
 27 1614297С Чеботарьова Вікторія  17,40 18,00 28 63,40 
 28 1614045С Бойців Вікторія Ігорівна 19,52 16,00 26 61,52 
 29 1614353С Федів Надія Михайлівна 14,92 20,00 26 60,92 
 30 1614275С Козак Надія Любомирівна 18,00 14,00 28 60,00 
 31 1614116С Гайдар Софія Михайлівна 16,40 20,00 23 59,40 
 32 1614080С Низенко Андрій Олександрович 18,88 19,00 20 57,88 
 33 1614129С Гавриш (Дичко) Уляна Юріївна 16,52 18,00 21 55,52 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 7 із 12 



 34 1614313С Горбей Наталія Тарасівна 17,76 14,00 22 53,76 
 35 1614337С Метіль Леся Любомирівна 15,76 19,00 18 52,76 
 36 1614093С Федчишин Мар'яна Юріївна 16,52 14,00 22 52,52 
 37 1614320С Дудченко Богдан Олександрович 14,24 9,00 18 41,24 
 38 1618723С Мацьків Тарас Петрович 13,76 9,00 16 38,76 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 8 із 12 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Переклад (німецька мова) 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614373С Козуб Тетяна Іванівна 19,64 24,00 32 75,64 
 2 1614385С Федорак Софія Назарівна 18,72 21,00 35 74,72 
 3 1614372С Ковальчук Марія Сергіївна 19,16 25,00 27 71,16 
 4 1614379С Мочарна Юлія Василівна 19,04 21,00 29 69,04 
 5 1614199С Єрьоменко Лілія Олександрівна 16,00 23,00 30 69,00 
 6 1618721С Павлів Ігор Романович 15,60 25,00 27 67,60 
 7 1614375С Кушнір Марта Володимирівна 18,24 17,00 31 66,24 
 8 1614368С Віннік Марина Ігорівна 18,60 22,00 23 63,60 
 9 1614377С Пижик Анна Русланівна 16,24 10,00 34 60,24 
 10 1614386С Шепотько Соломія-Стефанія  18,00 18,00 23 59,00 
 11 1614200С Василишин Ірина Петрівна 15,80 14,00 28 57,80 
 12 1618706С Синишин Наталія Богданівна 19,84 12,00 25 56,84 
 13 1614201С Василишин Уляна Орестівна 14,64 18,00 21 53,64 
 14 1614388С Підгірна Віра Іванівна 16,00 14,00 22 52,00 
 15 1614383С Скуратов Євген Ігорович 16,72 14,00 21 51,72 
 16 1614390С Шевців Мар'яна Михайлівна 16,60 13,00 18 47,60 
 17 1614384С Ткач Уляна Ярославівна 17,52 8,00 20 45,52 
 18 1614369С Величенко Ігор Орестович 14,72 9,00 16 39,72 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 9 із 12 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Середня освіта Англійська мова та література 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614041С Івасів Ірина Ігорівна 19,88 30,00 39 88,88 
 2 1614046С Брославська Юлія Русланівна 17,72 24,00 44 85,72 
 3 1614085С Рогожинська Анастасія Романівна 19,00 27,00 38 84,00 
 4 1614084С Полько Олена Миколаївна 17,52 27,00 35 79,52 
 5 1614075С Міщенко Олена Вікторівна 18,24 23,00 37 78,24 
 6 1614076С Марчак Христина Василівна 16,24 22,00 38 76,24 
 7 1614051С Васькович Христина Ігорівна 18,24 25,00 30 73,24 
 8 1614080С Низенко Андрій Олександрович 18,88 19,00 35 72,88 
 9 1614045С Бойців Вікторія Ігорівна 19,52 16,00 37 72,52 
 10 1614043С Бойко Марія Ігорівна 18,24 23,00 31 72,24 
 11 1614086С Романчак Ольга Олегівна 18,24 25,00 28 71,24 
 12 1614899С Амзаєв Ахтем огли 18,12 16,00 37 71,12 
 13 1614053С Вук Уляна Ярославівна 18,12 17,00 36 71,12 
 14 1614081С Осипчук Віталія Юріївна 18,00 23,00 30 71,00 
 15 1614078С Мокрицька Марія Орестівна 16,76 22,00 32 70,76 
 16 1618731С Баргель Олег Романович 17,60 24,00 29 70,60 
 17 1614077С Мних Юлія Вікторівна 18,52 23,00 29 70,52 
 18 1614087С Рябцева Катерина Сергіївна 18,76 25,00 26 69,76 
 19 1614067С Козуб Юлія Володимирівна 17,52 23,00 27 67,52 
 20 1614094С Цолта Христина Ростиславівна 17,24 19,00 31 67,24 
 21 1614099С Штикало Оксана Василівна 17,76 21,00 27 65,76 
 22 1614171С Собенко Оксана Богданівна 16,52 15,00 34 65,52 
 23 1618705С Бойко Наталія Анатоліївна 17,20 19,00 27 63,20 
 24 1614145С Куспісь Наталія Богданівна 13,76 19,00 30 62,76 
 25 1614050С Ваславик Ольга Тарасівна 18,24 17,00 27 62,24 
 26 1614098С Шпильова Ольга Володимирівна 18,12 21,00 23 62,12 
 27 1614144С Куровська Наталія  18,76 13,00 30 61,76 
 28 1618722С Патько Ольга Іванівна 17,60 22,00 22 61,60 
 29 1614163С Радь Марія Дмитрівна 18,12 14,00 29 61,12 
 30 1614166С Сас Анна-Марія Романівна 16,88 12,00 32 60,88 
 31 1618712С Мельничук Марта Юріївна 15,80 27,00 18 60,80 
 32 1614059С Гуляк Ольга Анатоліївна 17,24 16,00 26 59,24 
 33 1614064С Кандяк Наталія Богданівна 17,88 10,00 31 58,88 
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 34 1614185С Хамуляк Ірина Михайлівна 15,64 17,00 26 58,64 
 35 1614057С Горгота Наталія Григорівна 16,36 20,00 22 58,36 
 36 1614073С Кушик Наталія Андріївна 18,76 15,00 24 57,76 
 37 1614103С Білас Юлія Юріївна 15,76 16,00 26 57,76 
 38 1614047С Бурковська Анастасія Дмитрівна 16,52 20,00 21 57,52 
 39 1614091С Сусуловська Марта Романівна 16,24 15,00 26 57,24 
 40 1614193С Юрга Мар'яна Ігорівна 16,12 18,00 23 57,12 
 41 1618713С Стахів Ярина Михайлівна 16,80 19,00 21 56,80 
 42 1614154С Музика Галина Романівна 16,64 15,00 25 56,64 
 43 1614119С Геленко Лілія Богданівна 17,12 19,00 20 56,12 
 44 1618709С Старик Валентина Михайлівна 16,72 14,00 25 55,72 
 45 1614117С Гандз Ірина Володимирівна 16,24 13,00 25 54,24 
 46 1614049С Васік Олеся Ігорівна 19,36 16,00 18 53,36 
 47 1614052С Волос Ірина Романівна 15,36 12,00 26 53,36 
 48 1614044С Бойко Оксана Андріївна 18,12 17,00 18 53,12 
 49 1614137С Кисіль Дар'я Олегівна 16,76 24,00 12 52,76 
 50 1618732С Ковальчук Олександр Сергійович 17,52 14,00 21 52,52 
 51 1614093С Федчишин Мар'яна Юріївна 16,52 14,00 22 52,52 
 52 1614191С Шереметьєва Дарія Дмитрівна 14,52 24,00 13 51,52 
 53 1618901С Тимура Леся Василівна 13,12 11,00 27 51,12 
 54 1618708С Майба Вероніка Романівна 16,76 12,00 22 50,76 
 55 1614165С Савка Ярина Степанівна 15,12 18,00 17 50,12 
 56 1614116С Гайдар Софія Михайлівна 16,40 20,00 13 49,40 
 57 1614175С Стасів Зоряна Олександрівна 14,92 12,00 21 47,92 
 58 1614362С Юрків Наталія Богданівна 15,76 18,00 14 47,76 
 59 1614139С Копак Христина Олегівна (Лесюк) 14,40 14,00 18 46,40 
 60 1614176С Стасів Тетяна Василівна 15,64 15,00 15 45,64 
 61 1614135С Зубаль Марія Андріївна 15,52 13,00 17 45,52 
 62 1618727С Дзюбак Мар'яна Іванівна 15,68 13,00 16 44,68 
 63 1614072С Крюков Юрій Віталійович 18,24 5,00 21 44,24 
 64 1618724С Шпотюк Аліна Олегівна 18,12 10,00 16 44,12 
 65 1618730С Кравець Христина Юріївна 17,40 10,00 16 43,40 
 66 1614122С Гнот Іванна Романівна 15,24 9,00 18 42,24 
 67 1614074С Ланіна Олександра Олексіївна 13,64 8,00 19 40,64 
 68 1614179С Клочата (Тарковська) Анна  16,00 8,00 16 40,00 
 69 1618714С Дида Ольга Андріївна 17,68 8,00 12 37,68 
 70 1618734С Гусейко Микола Ігорович 16,40 9,00 11 36,40 
 71 1618702С Хорохойко Оксана Романівна 12,64 9,00 10 31,64 
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 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Французька мова та література 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1614246С Ольховська Ольга Георгіївна 17,12 20,00 37 74,12 
 2 1614252С Хулахсіз Неллі Юріївна 18,28 19,00 29 66,28 
 3 1614239С Габовда Ребекка Мирославівна 18,60 18,00 24 60,60 
 4 1618710С Коваленко Олена Сергіївна 15,60 22,00 22 59,60 
 5 1614249С Савіцька Андріана-Анна  16,44 21,00 21 58,44 
 6 1614248С Проць Уляна Степанівна 16,36 19,00 21 56,36 
 7 1614236С Єзерська Анна Павлівна 16,48 13,00 25 54,48 
 8 1618719С Пилип Олександра Василівна 16,40 17,00 21 54,40 
 9 1618718С Бабак Андріяна Степанівна 18,40 18,00 17 53,40 
 10 1618711С Гопчак Юлія Ярославівна 17,92 15,00 18 50,92 
 11 1618717С Існюк Тетяна Анатоліївна 16,80 14,00 17 47,80 
 12 1614244С Ковпак Марта Василівна 14,80 13,00 17 44,80 
 13 1614242С Дячок Галина Василівна 15,88 10,00 17 42,88 
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